In nomine domini anno domini millesimo quingentesimo octogesimo octavo Indicta extra de
 die decembris. die quibus filius domini episcopi biffi cum quodam per cum qui modo
 hic in loco ladenae facti et facti et ostendit suos etos missos in totos decos et legatos
 penitentes. octonum et quodam facti filios suos deos de biffi absentes tamquam
 deus corp in solda sua et occupatio no sit nichil gerno ad pcedu et exigendu
 ostendit et quodam omis illos denarios quos dare debet reverit quoniam sub obli
 cum suos bonos dicitur perores et quos domi dicitur humiliter et hinc
 fossa per non quodam qda die iacobe et hinc qda die domi episcopi et spiritum unum
 manum ipsius die per facti et des puenit in ipso octonum et quodam facti ex
 hereditate et successore bonos et corp ipsius qda die iacobe ante suo et ad facti ipso die
 per et fororibus et quoniam de domi et facti finem generatione et liberatione et domi eo qd
 recipit ab ipsa die per et fororibus et ad eorum et singula que deha hoc negotium
 fuerit necessaria et valde. et que ipse met ostendit facti per si ipse adesse. et
 et si mandatu exigere spate. concedit eisdem penitibus suis et omnibus corp etiam et
 gentile administratione in pdis factis. quare si omni ipse sub obli cum suo
 bonos etiam finem et gratia honorem quod acti ut gestu fuerit et pdis per
 facti et per aliquo corp in pdis et quolibet pdis. Adm in loco ladenae in domo hinc
 de die quibus biffi. Insuper ibi ipse quoniam filius dicitur et geoll filius qda
 domi filius episcopi biffi et quoniam filius dicitur et loco ladenae voca bono
 et Rogar

Ego per cum filius domini iohannis biffi cum quodam per cum
 per per ad manuptos non erudidi et sub sigillo

Casparym decembris filius domini et per cum. nota filius

Morbis 19 (86)

Faint handwritten text at the top of the page, possibly including a date or reference number.

Morbio 19 (86)